ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

Березниковское Собинского района

27.12.2021

                                                   № 100
	 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Березниковский СДК»  на 2022 год»

          На основании постановления администрации муниципального образования Березниковское от 20.12.2019 № 98 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения МБУК «Березниковский СДК», руководствуясь  Уставом муниципального образования Березниковское,  п о с т а н о в л я ю:

           1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Березниковский СДК» на 2022 год согласно приложения.
    2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования.

    Глава  администрации                                                       Н.Н. Быстрицкая